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DIV. CC

Clasificación de los entrenamientos

22/04/2017 - 14:52 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

22/04/2017 - 23/04/2017  /  Circuit de Lleida Hora de publicació : 

Cls Núm Competidor Piloto Vehiculo Temps Diferència Llicéncia P.

1 1 ESCUDERIA MOLLERUSA JUAN JOSE MOLL HERNANDEZ SPEED CAR XTREM 56.917 P-8-IB

2 39 ESCUDERIA PENEDES IVAN PIÑA CHINCHILLA YACAR 57.386 +0.469 P-369-CAT

3 32 AC MIRANDES LUIS FERNANDO EGUIGUREN RUIZ BRAVOZAPACAR 57.719 +0.802 P-107-CL

4 5 ESCUDERIA LLEIDA JORDI PUIGVERT COSTA SPEED CAR XTREM 57.791 +0.874 P-192-CAT

5 29 YACAR RACING IVAN ARES ROEL YACAR 57.819 +0.902 E-351-GA

6 12 ESCUDERIA MOLLERUSSA DAVID MASOLIVER CASAS KINCAR 57.954 +1.037 P-792-CAT

7 4 AC MIRANDES FCO. JAVIER LUCENA ORTEGA SEMOG BRAVO 58.141 +1.224 P-34-M

8 77 ESCUDERIA MOLLERUSSA JORDI NUALART CAPARROS SPEED CAR XTREM 58.203 +1.286 PR-1114-CAT

9 7 ESCUDERIA LA BASE MC JUAN M. VILARIÑO PENA YACAR CROSS 58.263 +1.346 E-836-GA

10 31 OSCA MOTO CLUB JOAQUIN FONTAN RIC SPEED CAR XTREM 58.494 +1.577 P-13-AR

11 6 ESCUDERIA LLEIDA DAVID CASADEVALL COLOMÉ SPEED CAR XTREM 58.527 +1.610 PC-873-CAT

12 10 MAIS MOTOR DANIEL VAZQUEZ REINO YACAR 58.818 +1.901 E-843-GA

13 2 YACAR RACING ANTON MUIÑOS MIRÁS YACAR 58.825 +1.908 EC-502-GA

14 25 ESCUDERIA MOLLERUSSA ALBERTO MONTALBAN MARTINEZ CASMAT 58.834 +1.917 P-1164-CAT

15 40 ESCUDERIA MOLLERUSSA PAU AULET LLISTOSELLA SPEED CAR XTREM 58.944 +2.027 PR-1178-CAT

16 64 YACAR RACING DARIO CALVIÑO DOMINGUEZ YACAR CROSS 58.959 +2.042 EJA-0245-GA

17 44 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOAN CLOSA GARCIA SPEED CAR XTREM 59.057 +2.140 P-835-CAT

18 42 ESCUDERIA LLEIDA JORDI CASAS NUALART CRS 59.082 +2.165 PR-2236-CAT

19 36 MAIS MOTOR DANIEL MARIÑO POMBO YACAR CROSS 59.229 +2.312 E-845-GA

20 30 YACAR RACING JAVIER RAMILO QUEIJO YACAR CROSS 59.396 +2.479 E-247-GA

21 37 ESCUDERIA SIERRA MORENA ANTONIO JESUS MORENO DELGADOMV RACING 59.588 +2.671 P-132-AN

22 28 ESCUDERIA URBASA DAVID BERASAIN BERRUETE NITOKAR 59.664 +2.747 P-44614832F-NA

23 11 ESCUDERIA MOLLERUSSA CARLOS LAMARQUE KRIEG CASMAT 59.870 +2.953 P-286-CAT

24 14 ARJ MOTOR SPORT FELIX IGLESIAS SOMOHANO SEMOG 59.984 +3.067 P-93-AS

25 91 AC MIRANDES OSCAR IZARRA RIVACOBA PRV RACING 1:00.033 +3.116 PR-21-EUS

26 35 ESCUDERIA LA BASE MC ISMAEL TRIGO COUTO YACAR 1:00.098 +3.181 E-835-GA

27 15 ESCUDERIA LLEIDA ROBERT DURAN BUSQUETS SPEED CAR XTREM 1:00.743 +3.826 PR-597-CAT

28 17 ESCUDERIA LLEIDA XAVIER CAÑIGUERAL VALL-LLOSERASPEED CAR XTREM 1:01.109 +4.192 PR-874-CAT

29 45 ESCUDERIA BENGALA MANUEL MOYA VALLADOLID SPEED CR XTREM 1:01.593 +4.676 P-269-CV

30 23 ESCUDERIA LLEIDA JORDI PUJOL FORNOS DEMON CAR 1:02.248 +5.331 P-510-CAT

31 48 ESCUDERIA MOLLERUSSA PERE MIRO LLOBERA PRM 1:03.719 +6.802 PR-2209-CAT

32 47 ESCUDERIA LA BASE MC ALBERTO VARELA AÑON YACAR CROSS 1:04.289 +7.372 E-968-GA

33 46 ESCUDERIA BENGALA MANUEL MOYA PAREJA SPEED CAR XTREM 1:04.377 +7.460 P-270-CV

34 33 OSCA MOTO CLUB NAZARENO FERNANDEZ DE SIMONEDEMON CAR 1:06.561 +9.644 PR-63-AR

35 38 MOTOR CLUB ALMENDRALEJOJOSE CARLOS PORTALO NACARINOMV RACING 1:11.561 +14.644 P-39-EX

Nº38 Tiempo según Art. 14.13.5 RDCEA

Pendent de verificacions tècniques o d'incidents d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Cursa
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DIV. CC

Clasificación 1ª Manga Clas.

22/04/2017 - 17:01 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

22/04/2017 - 23/04/2017  /  Circuit de Lleida Hora de publicació : 

Cls Núm Competidor Piloto Vehiculo 1CA 1CB 1CC Punts EntrenamentsLlicéncia P.

1 1 ESCUDERIA MOLLERUSA JUAN JOSE MOLL HERNANDEZ SPEED CAR XTREM 1 - - 1 56.917 P-8-IB

2 39 ESCUDERIA PENEDES IVAN PIÑA CHINCHILLA YACAR - 1 - 1 57.386 P-369-CAT

3 32 AC MIRANDES LUIS FERNANDO EGUIGUREN RUIZ BRAVOZAPACAR - - 1 1 57.719 P-107-CL

4 29 YACAR RACING IVAN ARES ROEL YACAR - 2 - 2 57.819 E-351-GA

5 12 ESCUDERIA MOLLERUSSA DAVID MASOLIVER CASAS KINCAR - - 2 2 57.954 P-792-CAT

6 4 AC MIRANDES FCO. JAVIER LUCENA ORTEGA SEMOG BRAVO 2 - - 2 58.141 P-34-M

7 77 ESCUDERIA MOLLERUSSA JORDI NUALART CAPARROS SPEED CAR XTREM - 3 - 3 58.203 PR-1114-CAT

8 2 YACAR RACING ANTON MUIÑOS MIRÁS YACAR 3 - - 3 58.825 EC-502-GA

9 40 ESCUDERIA MOLLERUSSA PAU AULET LLISTOSELLA SPEED CAR XTREM - - 3 3 58.944 PR-1178-CAT

10 5 ESCUDERIA LLEIDA JORDI PUIGVERT COSTA SPEED CAR XTREM 4 - - 4 57.791 P-192-CAT

11 7 ESCUDERIA LA BASE MC JUAN M. VILARIÑO PENA YACAR CROSS - - 4 4 58.263 E-836-GA

12 30 YACAR RACING JAVIER RAMILO QUEIJO YACAR CROSS - 4 - 4 59.396 E-247-GA

13 31 OSCA MOTO CLUB JOAQUIN FONTAN RIC SPEED CAR XTREM 5 - - 5 58.494 P-13-AR

14 6 ESCUDERIA LLEIDA DAVID CASADEVALL COLOMÉ SPEED CAR XTREM - 5 - 5 58.527 PC-873-CAT

15 14 ARJ MOTOR SPORT FELIX IGLESIAS SOMOHANO SEMOG - - 5 5 59.984 P-93-AS

16 10 MAIS MOTOR DANIEL VAZQUEZ REINO YACAR - - 6 6 58.818 E-843-GA

17 25 ESCUDERIA MOLLERUSSA ALBERTO MONTALBAN MARTINEZ CASMAT - 6 - 6 58.834 P-1164-CAT

18 64 YACAR RACING DARIO CALVIÑO DOMINGUEZ YACAR CROSS 6 - - 6 58.959 EJA-0245-GA

19 44 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOAN CLOSA GARCIA SPEED CAR XTREM - 7 - 7 59.057 P-835-CAT

20 91 AC MIRANDES OSCAR IZARRA RIVACOBA PRV RACING 7 - - 7 1:00.033 PR-21-EUS

21 23 ESCUDERIA LLEIDA JORDI PUJOL FORNOS DEMON CAR - - 7 7 1:02.248 P-510-CAT

22 35 ESCUDERIA LA BASE MC ISMAEL TRIGO COUTO YACAR - 8 - 8 1:00.098 E-835-GA

23 15 ESCUDERIA LLEIDA ROBERT DURAN BUSQUETS SPEED CAR XTREM - - 8 8 1:00.743 PR-597-CAT

24 17 ESCUDERIA LLEIDA XAVIER CAÑIGUERAL VALL-LLOSERA SPEED CAR XTREM 8 - - 8 1:01.109 PR-874-CAT

25 42 ESCUDERIA LLEIDA JORDI CASAS NUALART CRS - - 9 9 59.082 PR-2236-CAT

26 36 MAIS MOTOR DANIEL MARIÑO POMBO YACAR CROSS 9 - - 9 59.229 E-845-GA

27 11 ESCUDERIA MOLLERUSSA CARLOS LAMARQUE KRIEG CASMAT - 9 - 9 59.870 P-286-CAT

28 37 ESCUDERIA SIERRA MORENA ANTONIO JESUS MORENO DELGADO MV RACING - - 10 10 59.588 P-132-AN

29 45 ESCUDERIA BENGALA MANUEL MOYA VALLADOLID SPEED CR XTREM - 10 - 10 1:01.593 P-269-CV

30 48 ESCUDERIA MOLLERUSSA PERE MIRO LLOBERA PRM 10 - - 10 1:03.719 PR-2209-CAT

31 47 ESCUDERIA LA BASE MC ALBERTO VARELA AÑON YACAR CROSS - 11 - 11 1:04.289 E-968-GA

32 46 ESCUDERIA BENGALA MANUEL MOYA PAREJA SPEED CAR XTREM - - 11 11 1:04.377 P-270-CV

33 33 OSCA MOTO CLUB NAZARENO FERNANDEZ DE SIMONE DEMON CAR 11 - - 11 1:06.561 PR-63-AR

34 28 ESCUDERIA URBASA DAVID BERASAIN BERRUETE NITOKAR 12 - - 12 59.664 P-44614832F-NA

35 38 MOTOR CLUB ALMENDRALEJO JOSE CARLOS PORTALO NACARINO MV RACING - 30 - 30 1:11.561 P-39-EX

Preaviso Nº 6

Nº 38 classificado según Art. 14.15.6

Pendent de verificacions tècniques o d'incidents d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Cursa



VolaSoftControlPdf

DIV. CC

Clasificación 1ª Manga Clas.

22/04/2017 - 19:20 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

22/04/2017 - 23/04/2017  /  Circuit de Lleida Hora de publicació : 

Cls Núm Competidor Piloto Vehiculo 2CA 2CB 2CC Punts EntrenamentsLlicéncia P.

1 1 ESCUDERIA MOLLERUSA JUAN JOSE MOLL HERNANDEZ SPEED CAR XTREM 1 - - 1 56.917 P-8-IB

2 39 ESCUDERIA PENEDES IVAN PIÑA CHINCHILLA YACAR - 1 - 1 57.386 P-369-CAT

3 32 AC MIRANDES LUIS FERNANDO EGUIGUREN RUIZ BRAVOZAPACAR - - 1 1 57.719 P-107-CL

4 29 YACAR RACING IVAN ARES ROEL YACAR 2 - - 2 57.819 E-351-GA

5 4 AC MIRANDES FCO. JAVIER LUCENA ORTEGA SEMOG BRAVO - - 2 2 58.141 P-34-M

6 6 ESCUDERIA LLEIDA DAVID CASADEVALL COLOMÉ SPEED CAR XTREM - 2 - 2 58.527 PC-873-CAT

7 12 ESCUDERIA MOLLERUSSA DAVID MASOLIVER CASAS KINCAR - 3 - 3 57.954 P-792-CAT

8 31 OSCA MOTO CLUB JOAQUIN FONTAN RIC SPEED CAR XTREM 3 - - 3 58.494 P-13-AR

9 30 YACAR RACING JAVIER RAMILO QUEIJO YACAR CROSS - - 3 3 59.396 E-247-GA

10 5 ESCUDERIA LLEIDA JORDI PUIGVERT COSTA SPEED CAR XTREM 4 - - 4 57.791 P-192-CAT

11 7 ESCUDERIA LA BASE MC JUAN M. VILARIÑO PENA YACAR CROSS - 4 - 4 58.263 E-836-GA

12 40 ESCUDERIA MOLLERUSSA PAU AULET LLISTOSELLA SPEED CAR XTREM - - 4 4 58.944 PR-1178-CAT

13 77 ESCUDERIA MOLLERUSSA JORDI NUALART CAPARROS SPEED CAR XTREM 5 - - 5 58.203 PR-1114-CAT

14 64 YACAR RACING DARIO CALVIÑO DOMINGUEZ YACAR CROSS - - 5 5 58.959 EJA-0245-GA

15 91 AC MIRANDES OSCAR IZARRA RIVACOBA PRV RACING - 5 - 5 1:00.033 PR-21-EUS

16 10 MAIS MOTOR DANIEL VAZQUEZ REINO YACAR 6 - - 6 58.818 E-843-GA

17 15 ESCUDERIA LLEIDA ROBERT DURAN BUSQUETS SPEED CAR XTREM - 6 - 6 1:00.743 PR-597-CAT

18 17 ESCUDERIA LLEIDA XAVIER CAÑIGUERAL VALL-LLOSERA SPEED CAR XTREM - - 6 6 1:01.109 PR-874-CAT

19 25 ESCUDERIA MOLLERUSSA ALBERTO MONTALBAN MARTINEZ CASMAT - 7 - 7 58.834 P-1164-CAT

20 44 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOAN CLOSA GARCIA SPEED CAR XTREM 7 - - 7 59.057 P-835-CAT

21 11 ESCUDERIA MOLLERUSSA CARLOS LAMARQUE KRIEG CASMAT - - 7 7 59.870 P-286-CAT

22 36 MAIS MOTOR DANIEL MARIÑO POMBO YACAR CROSS - 8 - 8 59.229 E-845-GA

23 28 ESCUDERIA URBASA DAVID BERASAIN BERRUETE NITOKAR 8 - - 8 59.664 P-44614832F-NA

24 14 ARJ MOTOR SPORT FELIX IGLESIAS SOMOHANO SEMOG - - 8 8 59.984 P-93-AS

25 42 ESCUDERIA LLEIDA JORDI CASAS NUALART CRS 9 - - 9 59.082 PR-2236-CAT

26 23 ESCUDERIA LLEIDA JORDI PUJOL FORNOS DEMON CAR - - 9 9 1:02.248 P-510-CAT

27 46 ESCUDERIA BENGALA MANUEL MOYA PAREJA SPEED CAR XTREM - 9 - 9 1:04.377 P-270-CV

28 2 YACAR RACING ANTON MUIÑOS MIRÁS YACAR - 10 - 10 58.825 EC-502-GA

29 35 ESCUDERIA LA BASE MC ISMAEL TRIGO COUTO YACAR 10 - - 10 1:00.098 E-835-GA

30 48 ESCUDERIA MOLLERUSSA PERE MIRO LLOBERA PRM - - 10 10 1:03.719 PR-2209-CAT

31 37 ESCUDERIA SIERRA MORENA ANTONIO JESUS MORENO DELGADO MV RACING 11 - - 11 59.588 P-132-AN

32 45 ESCUDERIA BENGALA MANUEL MOYA VALLADOLID SPEED CR XTREM - 11 - 11 1:01.593 P-269-CV

33 33 OSCA MOTO CLUB NAZARENO FERNANDEZ DE SIMONE DEMON CAR - - 11 11 1:06.561 PR-63-AR

34 47 ESCUDERIA LA BASE MC ALBERTO VARELA AÑON YACAR CROSS 12 - - 12 1:04.289 E-968-GA

35 38 MOTOR CLUB ALMENDRALEJO JOSE CARLOS PORTALO NACARINO MV RACING - 30 - 30 1:11.561 P-39-EX

Nº 38 classificado según Art. 14.15.6

Pendent de verificacions tècniques o d'incidents d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Cursa
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DIV. CC

3ª Manga Clasificatoria

23/04/2017 - 10:09 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

22/04/2017 - 23/04/2017  /  Circuit de Lleida Hora de publicació : 

Cls Núm Competidor Piloto Vehiculo 3CA 3CB 3CC Punts EntrenamentsLlicéncia P.

1 1 ESCUDERIA MOLLERUSA JUAN JOSE MOLL HERNANDEZ SPEED CAR XTREM 1 - - 1 56.917 P-8-IB

2 39 ESCUDERIA PENEDES IVAN PIÑA CHINCHILLA YACAR - 1 - 1 57.386 P-369-CAT

3 32 AC MIRANDES LUIS FERNANDO EGUIGUREN RUIZ BRAVOZAPACAR - - 1 1 57.719 P-107-CL

4 29 YACAR RACING IVAN ARES ROEL YACAR 2 - - 2 57.819 E-351-GA

5 4 AC MIRANDES FCO. JAVIER LUCENA ORTEGA SEMOG BRAVO - 2 - 2 58.141 P-34-M

6 6 ESCUDERIA LLEIDA DAVID CASADEVALL COLOMÉ SPEED CAR XTREM - - 2 2 58.527 PC-873-CAT

7 77 ESCUDERIA MOLLERUSSA JORDI NUALART CAPARROS SPEED CAR XTREM 3 - - 3 58.203 PR-1114-CAT

8 64 YACAR RACING DARIO CALVIÑO DOMINGUEZ YACAR CROSS - 3 - 3 58.959 EJA-0245-GA

9 30 YACAR RACING JAVIER RAMILO QUEIJO YACAR CROSS - - 3 3 59.396 E-247-GA

10 12 ESCUDERIA MOLLERUSSA DAVID MASOLIVER CASAS KINCAR 4 - - 4 57.954 P-792-CAT

11 28 ESCUDERIA URBASA DAVID BERASAIN BERRUETE NITOKAR - 4 - 4 59.664 P-44614832F-NA

12 17 ESCUDERIA LLEIDA XAVIER CAÑIGUERAL VALL-LLOSERA SPEED CAR XTREM - - 4 4 1:01.109 PR-874-CAT

13 10 MAIS MOTOR DANIEL VAZQUEZ REINO YACAR 5 - - 5 58.818 E-843-GA

14 14 ARJ MOTOR SPORT FELIX IGLESIAS SOMOHANO SEMOG - - 5 5 59.984 P-93-AS

15 35 ESCUDERIA LA BASE MC ISMAEL TRIGO COUTO YACAR - 5 - 5 1:00.098 E-835-GA

16 2 YACAR RACING ANTON MUIÑOS MIRÁS YACAR 6 - - 6 58.825 EC-502-GA

17 11 ESCUDERIA MOLLERUSSA CARLOS LAMARQUE KRIEG CASMAT - - 6 6 59.870 P-286-CAT

18 15 ESCUDERIA LLEIDA ROBERT DURAN BUSQUETS SPEED CAR XTREM - 6 - 6 1:00.743 PR-597-CAT

19 40 ESCUDERIA MOLLERUSSA PAU AULET LLISTOSELLA SPEED CAR XTREM - - 7 7 58.944 PR-1178-CAT

20 44 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOAN CLOSA GARCIA SPEED CAR XTREM - 7 - 7 59.057 P-835-CAT

21 42 ESCUDERIA LLEIDA JORDI CASAS NUALART CRS 7 - - 7 59.082 PR-2236-CAT

22 31 OSCA MOTO CLUB JOAQUIN FONTAN RIC SPEED CAR XTREM - 8 - 8 58.494 P-13-AR

23 25 ESCUDERIA MOLLERUSSA ALBERTO MONTALBAN MARTINEZ CASMAT 8 - - 8 58.834 P-1164-CAT

24 37 ESCUDERIA SIERRA MORENA ANTONIO JESUS MORENO DELGADO MV RACING 8 - - 8 59.588 P-132-AN

25 91 AC MIRANDES OSCAR IZARRA RIVACOBA PRV RACING - - 8 8 1:00.033 PR-21-EUS

26 7 ESCUDERIA LA BASE MC JUAN M. VILARIÑO PENA YACAR CROSS - 9 - 9 58.263 E-836-GA

27 47 ESCUDERIA LA BASE MC ALBERTO VARELA AÑON YACAR CROSS 9 - - 9 1:04.289 E-968-GA

28 33 OSCA MOTO CLUB NAZARENO FERNANDEZ DE SIMONE DEMON CAR - - 9 9 1:06.561 PR-63-AR

29 36 MAIS MOTOR DANIEL MARIÑO POMBO YACAR CROSS 10 - - 10 59.229 E-845-GA

30 23 ESCUDERIA LLEIDA JORDI PUJOL FORNOS DEMON CAR - 10 - 10 1:02.248 P-510-CAT

31 48 ESCUDERIA MOLLERUSSA PERE MIRO LLOBERA PRM - - 10 10 1:03.719 PR-2209-CAT

32 5 ESCUDERIA LLEIDA JORDI PUIGVERT COSTA SPEED CAR XTREM 11 - - 11 57.791 P-192-CAT

33 46 ESCUDERIA BENGALA MANUEL MOYA PAREJA SPEED CAR XTREM - - 11 11 1:04.377 P-270-CV

34 45 ESCUDERIA BENGALA MANUEL MOYA VALLADOLID SPEED CR XTREM - 30 - 30 1:01.593 P-269-CV

35 38 MOTOR CLUB ALMENDRALEJO JOSE CARLOS PORTALO NACARINO MV RACING - 30 - 30 1:11.561 P-39-EX

3ª Clas. Serie A

Nº 37 Penalizado según Art.14.12.3 RDCEA (Salida Falsa)

3ª Clas. Serie B

Nº 38 y 45 Clasificado según Art.14.15.6 (No toma la salida)

3ª Clas. Serie C

Nº 46 Preaviso

Pendent de verificacions tècniques o d'incidents d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Cursa
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DIV. CC

1ª, 2ª y 3ª Manga Clasificatoria

23/04/2017 - 10:18 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

22/04/2017 - 23/04/2017  /  Circuit de Lleida Hora de publicació : 

Cls Núm Competidor Piloto Vehiculo 1CA 1CB 1CC 2CA 2CB 2CC 3CA 3CB 3CC Punts EntrenamentsLlicéncia P.

1 1 ESCUDERIA MOLLERUSA JUAN JOSE MOLL HERNANDEZ SPEED CAR XTREM 1 - - 1 - - 1 - - 3 56.917 P-8-IB

2 39 ESCUDERIA PENEDES IVAN PIÑA CHINCHILLA YACAR - 1 - - 1 - - 1 - 3 57.386 P-369-CAT

3 32 AC MIRANDES LUIS FERNANDO EGUIGUREN RUIZ BRAVOZAPACAR - - 1 - - 1 - - 1 3 57.719 P-107-CL

4 29 YACAR RACING IVAN ARES ROEL YACAR - 2 - 2 - - 2 - - 6 57.819 E-351-GA

5 4 AC MIRANDES FCO. JAVIER LUCENA ORTEGA SEMOG BRAVO 2 - - - - 2 - 2 - 6 58.141 P-34-M

6 12 ESCUDERIA MOLLERUSSA DAVID MASOLIVER CASAS KINCAR - - 2 - 3 - 4 - - 9 57.954 P-792-CAT

7 6 ESCUDERIA LLEIDA DAVID CASADEVALL COLOMÉ SPEED CAR XTREM - 5 - - 2 - - - 2 9 58.527 PC-873-CAT

8 30 YACAR RACING JAVIER RAMILO QUEIJO YACAR CROSS - 4 - - - 3 - - 3 10 59.396 E-247-GA

9 77 ESCUDERIA MOLLERUSSA JORDI NUALART CAPARROS SPEED CAR XTREM - 3 - 5 - - 3 - - 11 58.203 PR-1114-CAT

10 40 ESCUDERIA MOLLERUSSA PAU AULET LLISTOSELLA SPEED CAR XTREM - - 3 - - 4 - - 7 14 58.944 PR-1178-CAT

11 64 YACAR RACING DARIO CALVIÑO DOMINGUEZ YACAR CROSS 6 - - - - 5 - 3 - 14 58.959 EJA-0245-GA

12 31 OSCA MOTO CLUB JOAQUIN FONTAN RIC SPEED CAR XTREM 5 - - 3 - - - 8 - 16 58.494 P-13-AR

13 7 ESCUDERIA LA BASE MC JUAN M. VILARIÑO PENA YACAR CROSS - - 4 - 4 - - 9 - 17 58.263 E-836-GA

14 10 MAIS MOTOR DANIEL VAZQUEZ REINO YACAR - - 6 6 - - 5 - - 17 58.818 E-843-GA

15 14 ARJ MOTOR SPORT FELIX IGLESIAS SOMOHANO SEMOG - - 5 - - 8 - - 5 18 59.984 P-93-AS

16 17 ESCUDERIA LLEIDA XAVIER CAÑIGUERAL VALL-LLOSERASPEED CAR XTREM 8 - - - - 6 - - 4 18 1:01.109 PR-874-CAT

17 5 ESCUDERIA LLEIDA JORDI PUIGVERT COSTA SPEED CAR XTREM 4 - - 4 - - 11 - - 19 57.791 P-192-CAT

18 2 YACAR RACING ANTON MUIÑOS MIRÁS YACAR 3 - - - 10 - 6 - - 19 58.825 EC-502-GA

19 91 AC MIRANDES OSCAR IZARRA RIVACOBA PRV RACING 7 - - - 5 - - - 8 20 1:00.033 PR-21-EUS

20 15 ESCUDERIA LLEIDA ROBERT DURAN BUSQUETS SPEED CAR XTREM - - 8 - 6 - - 6 - 20 1:00.743 PR-597-CAT

21 25 ESCUDERIA MOLLERUSSA ALBERTO MONTALBAN MARTINEZ CASMAT - 6 - - 7 - 8 - - 21 58.834 P-1164-CAT

22 44 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOAN CLOSA GARCIA SPEED CAR XTREM - 7 - 7 - - - 7 - 21 59.057 P-835-CAT

23 11 ESCUDERIA MOLLERUSSA CARLOS LAMARQUE KRIEG CASMAT - 9 - - - 7 - - 6 22 59.870 P-286-CAT

24 35 ESCUDERIA LA BASE MC ISMAEL TRIGO COUTO YACAR - 8 - 10 - - - 5 - 23 1:00.098 E-835-GA

25 28 ESCUDERIA URBASA DAVID BERASAIN BERRUETE NITOKAR 12 - - 8 - - - 4 - 24 59.664 P-44614832F-NA

26 42 ESCUDERIA LLEIDA JORDI CASAS NUALART CRS - - 9 9 - - 7 - - 25 59.082 PR-2236-CAT

27 23 ESCUDERIA LLEIDA JORDI PUJOL FORNOS DEMON CAR - - 7 - - 9 - 10 - 26 1:02.248 P-510-CAT

28 36 MAIS MOTOR DANIEL MARIÑO POMBO YACAR CROSS 9 - - - 8 - 10 - - 27 59.229 E-845-GA

29 37 ESCUDERIA SIERRA MORENA ANTONIO JESUS MORENO DELGADO MV RACING - - 10 11 - - 8 - - 29 59.588 P-132-AN

30 48 ESCUDERIA MOLLERUSSA PERE MIRO LLOBERA PRM 10 - - - - 10 - - 10 30 1:03.719 PR-2209-CAT

31 46 ESCUDERIA BENGALA MANUEL MOYA PAREJA SPEED CAR XTREM - - 11 - 9 - - - 11 31 1:04.377 P-270-CV

32 33 OSCA MOTO CLUB NAZARENO FERNANDEZ DE SIMONE DEMON CAR 11 - - - - 11 - - 9 31 1:06.561 PR-63-AR

33 47 ESCUDERIA LA BASE MC ALBERTO VARELA AÑON YACAR CROSS - 11 - 12 - - 9 - - 32 1:04.289 E-968-GA

34 45 ESCUDERIA BENGALA MANUEL MOYA VALLADOLID SPEED CR XTREM - 10 - - 11 - - 30 - 51 1:01.593 P-269-CV

35 38 MOTOR CLUB ALMENDRALEJO JOSE CARLOS PORTALO NACARINO MV RACING - 30 - - 30 - - 30 - 90 1:11.561 P-39-EX

1ª Class. Serie B

Nº 6 Preaviso

Nº 38 Classificado según Art.14.15.6 RDCEA (No toma la salida)

2ª Clas. Serie B

Nº 38 Clasificado según Art.14.15.6 RDCEA (No toma la salida)

3ª Clas. Serie A

Nº 37 Penalizado según Art.14.12.3 RDCEA (Salida Falsa)

3ª Clas. Serie B

Nº 38 y 45 Clasificado según Art.14.15.6 (No toma la salida)

3ª Clas. Serie C

Nº 46 Preaviso

Pendent de verificacions tècniques o d'incidents d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Cursa
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DIV. CC

Final C

Clasificación Final Provisional

23/04/2017 - 11:38 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

22/04/2017 - 23/04/2017  /  Circuit de Lleida Hora de publicació : 

Cls Núm Competidor Piloto Vehiculo Voltes Temps Diferència Llicéncia P.

1 42 ESCUDERIA LLEIDA JORDI CASAS NUALART CRS 6 6:14.634 PR-2236-CAT

2 36 MAIS MOTOR DANIEL MARIÑO POMBO YACAR CROSS 6 6:18.203 +3.569 E-845-GA

3 47 ESCUDERIA LA BASE MC ALBERTO VARELA AÑON YACAR CROSS 6 6:34.443 +19.809 E-968-GA

4 23 ESCUDERIA LLEIDA JORDI PUJOL FORNOS DEMON CAR 6 6:36.152 +21.518 P-510-CAT

5 33 OSCA MOTO CLUB NAZARENO FERNANDEZ DE SIMONE DEMON CAR 6 6:37.020 +22.386 PR-63-AR

6 46 ESCUDERIA BENGALA MANUEL MOYA PAREJA SPEED CAR XTREM 6 6:38.419 +23.785 P-270-CV

7 37 ESCUDERIA SIERRA MORENA ANTONIO JESUS MORENO DELGADOMV RACING 2 2:12.428 +4 Voltes P-132-AN

8 48 ESCUDERIA MOLLERUSSA PERE MIRO LLOBERA PRM 1 2:05.785 +5 Voltes PR-2209-CAT

 Millor volta : 36  DANIEL MARIÑO POMBO - 1:00.407

No Sortits

28 ESCUDERIA URBASA DAVID BERASAIN BERRUETE NITOKAR P-44614832F-NA

45 ESCUDERIA BENGALA MANUEL MOYA VALLADOLID SPEED CR XTREM P-269-CV

Pendent de verificacions tècniques o d'incidents d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Cursa



VolaSoftControlPdf

DIV. CC

Final B

Clasificación Final Provisional

23/04/2017 - 14:55 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

22/04/2017 - 23/04/2017  /  Circuit de Lleida Hora de publicació : 

Cls Núm Competidor Piloto Vehiculo Voltes Temps Diferència Llicéncia P.

1 10 MAIS MOTOR DANIEL VAZQUEZ REINO YACAR 6 5:54.738 E-843-GA

2 7 ESCUDERIA LA BASE MC JUAN M. VILARIÑO PENA YACAR CROSS 6 5:56.329 +1.591 E-836-GA

3 2 YACAR RACING ANTON MUIÑOS MIRÁS YACAR 6 5:57.388 +2.650 EC-502-GA

4 17 ESCUDERIA LLEIDA XAVIER CAÑIGUERAL VALL-LLOSERASPEED CAR XTREM 6 6:01.529 +6.791 PR-874-CAT

5 25 ESCUDERIA MOLLERUSSA ALBERTO MONTALBAN MARTINEZ CASMAT 6 6:03.782 +9.044 P-1164-CAT

6 14 ARJ MOTOR SPORT FELIX IGLESIAS SOMOHANO SEMOG 6 6:06.058 +11.320 P-93-AS

7 15 ESCUDERIA LLEIDA ROBERT DURAN BUSQUETS SPEED CAR XTREM 6 6:06.678 +11.940 PR-597-CAT

8 44 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOAN CLOSA GARCIA SPEED CAR XTREM 6 6:08.954 +14.216 P-835-CAT

9 36 MAIS MOTOR DANIEL MARIÑO POMBO YACAR CROSS 6 6:10.186 +15.448 E-845-GA

10 91 AC MIRANDES OSCAR IZARRA RIVACOBA PRV RACING 6 6:11.933 +17.195 PR-21-EUS

11 11 ESCUDERIA MOLLERUSSA CARLOS LAMARQUE KRIEG CASMAT 6 6:14.682 +19.944 P-286-CAT

12 47 ESCUDERIA LA BASE MC ALBERTO VARELA AÑON YACAR CROSS 6 6:23.058 +28.320 E-968-GA

13 42 ESCUDERIA LLEIDA JORDI CASAS NUALART CRS 4 6:44.960 +2 Voltes PR-2236-CAT

14 5 ESCUDERIA LLEIDA JORDI PUIGVERT COSTA SPEED CAR XTREM 2 2:03.876 +4 Voltes P-192-CAT

15 35 ESCUDERIA LA BASE MC ISMAEL TRIGO COUTO YACAR +6 Voltes E-835-GA

 Millor volta : 2  ANTON MUIÑOS MIRÁS - 58.124

Cap Volta

35 ESCUDERIA LA BASE MC ISMAEL TRIGO COUTO YACAR E-835-GA

Pendent de verificacions tècniques o d'incidents d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Cursa
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DIV. CC

Final A

Clasificación Final Oficial

23/04/2017 - 15:56 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

22/04/2017 - 23/04/2017  /  Circuit de Lleida Hora de publicació : 

Cls Núm Competidor Piloto Vehiculo Voltes Temps Diferència Llicéncia P.

1 1 ESCUDERIA MOLLERUSA JUAN JOSE MOLL HERNANDEZ SPEED CAR XTREM 8 8:05.796 P-8-IB

2 39 ESCUDERIA PENEDES IVAN PIÑA CHINCHILLA YACAR 8 8:13.083 +7.287 P-369-CAT

3 6 ESCUDERIA LLEIDA DAVID CASADEVALL COLOMÉ SPEED CAR XTREM 8 8:14.645 +8.849 PC-873-CAT

4 30 YACAR RACING JAVIER RAMILO QUEIJO YACAR CROSS 8 8:18.237 +12.441 E-247-GA

5 2 YACAR RACING ANTON MUIÑOS MIRÁS YACAR 8 8:23.358 +17.562 EC-502-GA

6 31 OSCA MOTO CLUB JOAQUIN FONTAN RIC SPEED CAR XTREM 8 8:25.562 +19.766 P-13-AR

7 32 AC MIRANDES LUIS FERNANDO EGUIGUREN RUIZ BRAVOZAPACAR 8 8:27.299 +21.503 P-107-CL

8 12 ESCUDERIA MOLLERUSSA DAVID MASOLIVER CASAS KINCAR 8 8:30.999 +25.203 P-792-CAT

9 40 ESCUDERIA MOLLERUSSA PAU AULET LLISTOSELLA SPEED CAR XTREM 8 8:37.378 +31.582 PR-1178-CAT

10 10 MAIS MOTOR DANIEL VAZQUEZ REINO YACAR 8 8:42.962 +37.166 E-843-GA

11 64 YACAR RACING DARIO CALVIÑO DOMINGUEZ YACAR CROSS 8 8:46.451 +40.655 EJA-0245-GA

12 7 ESCUDERIA LA BASE MC JUAN M. VILARIÑO PENA YACAR CROSS 8 8:32.681 +26.885 E-836-GA

13 77 ESCUDERIA MOLLERUSSA JORDI NUALART CAPARROS SPEED CAR XTREM 8 8:51.832 +46.036 PR-1114-CAT

14 4 AC MIRANDES FCO. JAVIER LUCENA ORTEGA SEMOG BRAVO 5 5:44.633 +3 Voltes P-34-M

15 29 YACAR RACING IVAN ARES ROEL YACAR +8 Voltes E-351-GA

 Millor volta : 1  JUAN JOSE MOLL HERNANDEZ - 58.784

Nº 7 Penalizado según Art.20.1.3

Los Comisarios Deportivos
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